>w

                                         甘高宣教函〔2017〕10号

各高校：

 现将《教育部办公厅关于开展 2017 年高校思想政治理论课

教学质量年专项工作的通知》(教社科厅函〔2017〕15 号)转发

给你们，请高度重视，精心部署，扎实推进，确保我省高校思想

政治理论课教学质量年工作落地见效。并就有关材料报送要求通

知如下:

    1.各校务于 4月 26日前报送 2017年春季学期思政课课表及

本校联系人信息。

    2.各校结合实际，制定本校思想政治理论课教学质量年专项

工作方案，于 5月 18 日前报送至教育厅。

    3.各校择优推荐思政课优秀工作案例 1个、优秀教师 1-2名，

有关材料于 6 月 1 日前报送教育厅。

    4.各校结合思政课建设特色做法和工作案例，形成思政课建

- 2 -

设创新情况调研报告，于 6月 10日前报教育厅。

联 系 人：宣教处  谢  克

联系电话：0931-8283908

附件：教育部办公厅关于开展 2017 年高校思想政治理论课

教学质量年专项工作的通知

    甘肃省教育厅              中共甘肃省高校工委

                                2017 年 4 月 24 日